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
374-19-35

…АUDI 100 1988 г.в. по запча-
стям, VOLKSWAGEN JETTA 1988 
г.в. по запчастям. 8-900-374-19-35

…CHEVROLET LACETTI 2008 
г.в. Хетчбек, 5-двер. 8-900-363-
44-66.   (1)

…CHEVROLET LANOS 2008 
г.в. Пробег 100 т.км. Цена 185 000 
руб. 8-962-147-3-999.   (1)

…CHEVROLET NIVA ноябрь 
2012 г.в. Пробег 24 т.км., ком-
плектация Люкс, в отличном со-
стоянии. 8-920-830-30-25.   (2)

…срочно CHEVROLET NIVA 
2012 г.в. 8-920-832-50-77.   (1)

…DAEWOO MATIZ 2009 г.в. 
Пробег 77 т.км. Цена 120 000 руб., 
без торга. 8-905-188-10-17.   (2)

…FIAT ALBEA 2007 г.в. 8-920-
869-12-15.   (2)

…HYUNDAI ELANTRA 2004 г.в. 
Цвет серебристый, 1.6 МКПП, 2 
комплекта резины, 4 стеклопод., 
ГУР, кондиционер. В хорошем 
состоянии. Цена 230 000 руб., 
торг. 8-930-729-51-44

…MITSUBISHI PAJERO-4 2008 
г.в. 8-905-054-78-05.   (м)

…NISSAN QASHQAI 2008 г.в. 
8-906-699-77-96.   (2)

…OPEL VECTRA В 1996 г.в. 
Двигатель 1.6, АКПП. В хоро-
шем состоянии; VOLKSWAGEN 
PASSAT В-3 1991 г.в. В нормаль-
ном состоянии. 8-906-503-08-83.   
(1)

…RENAULT-19 1992 г.в. Двига-
тель 1.7 моно, цвет черный, хет-
чбек, 2 комплекта колес. Цена 80 
000 руб. Возможен обмен – толь-
ко на Газель тент.  8-920-845-24-
71

…SUZUKI BALENO 1997 г.в. 
Универсал, цвет серебристый, 
двигатель 1.6, МКПП, ГУР, кон-
диционер. Без вложений. Цена 
150 000 руб. 8-961-106-19-20.   (1)

…автобус КАВЗ, КПП ЗИЛ, бен-
зобак ЗИЛ, колесо Т-150, канат 
стальной 16 диаметр, повозка. 
8-961-002-40-36.   (2)

…ГАЗ 5312 (бортовой) + запча-
сти. 8-920-866-19-75

…новый мотоблок «Зубр-8». 
Цена договорная. 8-953-296-49-
74.   (2)

…мотоцикл Racer Skyway 
RC250CS. 8-950-691-08-28.   (1)

…скутер «Хонда». 8-930-827-62-
98.   (2)

…мопед «Дельта» 2008 г.в. Объ-
ем 49,9 см.куб. Цена 15 000 руб. 
8-980-302-60-08

…мопед. 8-905-103-60-19.   (1)

…мопед «Орион». 8-920-842-52-
01 (Сергей).   (1)

…запчасти на Аudi, Volkswagen, 
ВАЗ, УАЗ. 8-905-054-04-55, 
8-930-726-21-61.   (2) 

…салон ВАЗ 21010 – в уд. сост., 
крышка багажника, бампер за-
дний 21010, 2109, комплект две-
рей 21010, 2109, КПП 21010, 2109. 
8-920-854-37-02.   (2)

…б/у стекла (боковые и задние) 
от автомобиля Ока, б/у пластико-
вые окна р-р 2 м.*1,5 м. – 2 шт., 
б/у железная дверь с коробкой. 
8-961-100-27-17.   (1)

…электродвигатель 7,5 кВт – 
1400 об. (фланцевый); 7,5 кВт – 
3000 об. 8-903-868-02-10

…комплект зимней резины 
«Тойо» (Япония). 235/70 R16. 
Мало б/у, в отличном состоянии. 
8-906-501-68-36.   (1)

…дешево зимние шипованные 
шины HANKOOK WINTER RS 
(Корея, модель 2014 г.в.) 205/55 
R16. 4 шт., без износа и дефек-
тов. Цена 3 400 руб./шт.; цвет-
ной телевизор ТНОМSОN-418Х. 
Диагональ 14 дюймов (35 см). В 
рабочем состоянии. Цена 2 000 
руб. 8-903-869-09-97.   (1)

…новая зимняя шипованная ре-
зина «Matador» 175/65 с дисками 
R14. 4 шт., цена 8 000 руб. 8-952-
967-41-45.   (2)

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-960-
563-26-65

…ГАРАЖ в районе АТП. В хоро-
шем состоянии. 8-929-023-84-99.   
(м)

…2 смежных КОМНАТЫ в 
общежитии по ул. Семашко, 18. 
Возможно за материнский капи-
тал. 8-905-174-36-89.   (1)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
секционного типа. 11,5 м.кв., 4-й 
этаж. Цена 300 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

…КОМНАТА в общежитии по 
пл. Красноармейской, 18, ком.15. 
Ремонт, вода в комнате, с мебе-
лью, 2-й этаж, не угловая, 16,2 
м.кв. Цена договорная. 8-920-
849-96-75, 8-909-244-33-85.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской,42. 5-й 
этаж. 8-920-861-58-83

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 16. 36 м.кв., 4-й 
этаж. Цена 750 000 руб. 8-920-
861-53-83.   (м)

…половина 2-ком. квартиры по 
ул. Калинина, 10. 5 этаж. Ком-
ната 13,2 м.кв., капитальный ре-
монт. 8-920-848-74-10 (звонить 
после 18:00).   (м)

…срочно, недорого КВАРТИРА 
в 2-квартирном доме (центр го-
рода). 37 м.кв., газовое отопле-
ние, гараж, участок. 8-915-803-
78-02, 8-915-530-33-96

А.Н. …КВАРТИРА в центре го-
рода. 1/1 эт., 35 м.кв., печное ото-
пление, вода рядом. Цена 750 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в центре го-
рода (напротив «Сбербанка»). 
2/2 эт., 54 м.кв., подвал, сарай, 2 
сотки земли. Цена 1 800 000 руб. 
8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в п. Ме-
ленск. Цена 700 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

…КВАРТИРА по ул. Красноар-

мейской, 34. 5-й этаж. 8-905-175-
48-81.   (1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА. 
Торг уместен. 8-906-698-70-65.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА. 5-й этаж. 
8-950-690-56-38.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
супермаркета «Журавли». 5-й 
этаж. 8-980-302-64-90.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города. 33 м.кв., индивидуальное 
отопление, вода, телефон, сарай, 
подвал. 8-960-547-39-79.   (2)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Совхозной. Цена 750 000 руб., 
торг при осмотре. 8-980-316-11-
56.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-359-
58-64, 8-962-131-71-17.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА. Цена 700 
000 руб. 8-920-845-50-85

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города. В хорошем состоянии. 
8-915-531-86-67

А.Н. …1-ком. КВАРТИРА в п. 
Меленск. 1-й этаж панельного 
дома, 35 м.кв., окна ПВХ. Цена 
650 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 41 м.кв., 3/3 эт. Цена 1 
200 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 21 (в районе автостан-
ции). 2/2 этаж, 48 м.кв., балкон, 
не угловая. Документы к продаже 
готовы. Цена 1 600 000 руб. 8-905-
175-04-94.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 1/1 этаж, 
57 м.кв., пристройка, все удоб-
ства. Все новое. 8-914-085-83-55.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кар-
ла Маркса. Общая площадь 50 
м.кв., лоджия 6 м., гараж, сарай, 
подвал. 8-920-853-39-11.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА. Индиви-
дуальное отопление, встроенная 
кухня. 8-960-557-91-07.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА. Комнаты 
раздельные. 8-960-563-70-35 (Та-
тьяна).   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Восточной. 3-й этаж, ремонт, в 
отличном состоянии. 8-906-083-
22-11.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. 8-905-054-95-30.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красной, 4 (центр города). 8-961-
101-99-82.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8-953-290-61-83.   (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА в 
центре города. 46 м.кв., 2-й этаж. 
8-962-140-32-72.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Со-
вхозной, 42-5. 42 м.кв., ремонт, 
газ, вода, хозпостройки. 8-962-
138-35-99, 8-903-819-43-19.   (1)

…благоустроенная 2-ком. 
КВАРТИРА в центре города. 
8-953-28-27-329

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Мо-
сковской, 16 (центр). 2/2 этаж, 43 
м.кв., ремонт, сарай. Цена 1 600 
000 руб. 8-929-998-55-04.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 8-920-864-33-40

…срочно, недорого 2-ком. 
КВАРТИРА по ул. Ленина. Га-
раж, сарай. 8-961-002-41-22.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА в общем 
доме по ул. Ленина. Газ, вода, са-
нузел, сарай, гараж, участок 4 сот. 
8-930-823-61-28

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 5-й этаж. 8-920-600-12-
08

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 24. 59,2 м.кв., 2-й этаж. 
8-903-644-76-51, 9-44-96.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 4 этаж, 50,5 м.кв., 
индивидуальное отопление, ев-
роремонт, не угловая. 8-905-103-
92-38.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА в 12-квар-
тирном кирпичном доме в рай-
оне техникума. Общая пл. 59,9 
м.кв., 2-й этаж, ремонт, инди-
видуальное отопление, большая 
остекленная и утепленная лод-
жия, евроокна, встроенная кух-
ня, телефон. Цена договорная. 
8-903-868-07-49 (звонить после 
17:00).   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 60,7 м.кв. Цена до-
говорная. 8-915-532-84-27.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Индивидуальное отопле-
ние, 1-й этаж, в хорошем состоя-
нии. 8-903-644-47-54.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. Индивидуальное ото-
пление, 71,5 м.кв., 2 балкона, 
хозпостройки. 8-900-357-06-02, 
8-920-841-52-21.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской. 4-й этаж, ин-
дивидуальное отопление. 8-960-
550-00-46.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 3-й этаж, в хорошем со-
стоянии. Недорого. Торг уместен. 
8-962-136-85-61.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 21а, кв. 4. 1-й этаж, 70 м.кв. 
8-919-191-12-78

…3-ком. КВАРТИРА. Евроре-
монт, индивидуальное отопле-
ние, небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-961-000-42-35.   (2)
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
подъезд. Торг уместен. 8-953-282-
71-95.   (2)

…жилой новый ДОМ. 102 м.кв., 
10 соток, все удобства в доме. Бе-
резовка, ул. Первомайская, 5а. 
Цена 2 600 000 руб. 8-965-365-69-
01.   (2)

…новый кирпичный ДОМ. 100 
м.кв., 12 соток земли, все удоб-
ства, раздельный санузел, ого-
рожен металлическим забором, 
двор уложен тротуарной плиткой. 
8-953-290-82-50.   (2)

…ДОМ в с. Логоватое, ул. 8 Мар-
та, д. 81. 65,9 м.кв., природный 
газ, хозпостройки, большой уча-
сток. 8-952-965-37-66.   (2)

…ДОМ. 8-962-148-10-64.   (2)

…ДОМ по ул. Горького, 48. 8-962-
132-42-12.   (2)

…газифицированный ДОМ. 
Баня, сарай, огород 22 сот., вода 
рядом. Недорого. 8-952-965-95-
54.   (1)

…ДОМ в п. Десятуха. 111 м.кв., 
надворные постройки. Докумен-
ты к продаже готовы. 8-900-363-
60-65.   (1)

…жилой ДОМ в д. Меженики. 
Паровое отопление, вода и кана-
лизация в доме, 45 м.кв. Год назад 
был произведен ремонт. Цена 250 
000 руб. 8-920-852-02-29.   (1)

…ДОМ. Газ, вода. 8-960-547-48-
26.   (1)

…деревянный ДОМ по пер. Ма-
тросова, 1. Все удобства, кабель-
ное ТВ, телефон, интернет, общая 
площадь 80 м.кв. (жилая 60), баня, 
хозпостройки, участок 12 соток, 
выход на 2 улицы, тихое и уют-
ное место, замечательные соседи. 
8-915-538-25-03.   (1)

…ДОМ в деревне. С документа-
ми. 8-905-101-88-20.   (1)

…срочно, недорого ДОМ по ул. 
Маяковского, 44. Общая площадь 
57 м.кв., все удобства. 8-920-604-
10-36.   (1)

…газифицированный ДОМ в с. 
Алейниково. 8-920-840-96-93.   (1)

…ДОМ в черте города. 90 м.кв., 
санузел раздельный, летняя кухня 
20 м.кв. с газом, теплица, баня, 2 
гаража и другие хозпостройки. 
Земля в собственности – 20 соток, 
сад, огород – все ухожено. Доку-
менты к продаже готовы. Цена 3 
100 000, торг уместен. 8-910-33-
76-335.   (1)

…срочно ДОМ по ул. Фурманова, 
39. 8 (48348) 2-17-48.   (1)

…ДОМ. 110 м.кв., газ, вода, кана-
лизация, санузел, 15 соток, плодо-
вые деревья. 8-900-373-29-13.   (1)

…ДОМ №58 в д. Коробовщина. 
8-963-210-45-31.   (1)

…ДОМ в с. Занковка. 47 м.кв., 
газ, вода, канализация. 8-915-530-
46-87.   (1)

…ДОМ. 120 м.кв., все удобства, 
участок 9 соток, гараж, подвал. 
8-930-725-48-22.   (1)

…жилой ДОМ по пер. Трудовой, 
11. Надворные постройки, уча-
сток 22 сот. 8-961-002-97-06.   (1)

…ДОМ в деревне. Без докумен-
тов. 8-930-824-57-74.   (1) 

…ДОМ в с. Логоватое, ул. Трудо-
вая. Надворные постройки, газ, 
вода, баня. 8-920-842-27-77.   (5)

…ДОМ по ул. Клинцовской. 40 
м.кв., 9 соток, подвал. Цена 650 
000 руб., торг. 8-953-286-03-53, 
8-961-000-36-38

…ДОМ по ул. Луначарского (воз-
ле парка). 8-952-965-95-54

…деревянный ДОМ в с. Ново-
млынка. Центр села, хозпострой-
ки, печное и газовое отопление. 
Цена договорная. Обращаться по 
адресу: с. Новомлынка, ул. Мо-

сковская, д. 32

…коробка кирпичного ДОМА 
9*12 м. 8-920-830-41-67

…ДОМ по ул. Некрасова. Тел.: 
2-23-68

…срочно ДОМ. 55 м.кв., газ, 
вода, туалет, душ, евроокна. Цена 
1 300 000, торг; павильон 23 м.кв.; 
ларек; б/у холодильник «Веко». 
8-962-139-75-62

…кирпичный ДОМ по ул. Во-
ровского, 47 (центр города). Газ, 
вода, жилая пл. 66 м.кв., общая пл. 
участка 562 м.кв. 8-961-101-05-51.   
(м)

…2 ДОМА в с. Гарцево. 8-921-316-
78-29

А.Н. …ДОМ по ул. Комарова. 
Цена 1 400 000 руб. 8-900-361-74-
32.   (м)

…ДОМ с надворными постройка-
ми. Сарай, подвал, вода горячая/
холодная. Удобства в доме. Цена 
945 000 руб. 8-929-023-84-99.   (м)

А.Н. …ДОМ х. Занковка. 64 м.кв. 
Цена 650 000 руб.  8-900-361-74-
32.   (м)

А.Н. …газифицированный ДОМ 
в с. Старые Халеевичи. Цена 450 
000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…срочно УЧАСТОК по пер. Пи-
онерский, 65. 1300 м.кв., без по-
строек. 8-962-146-99-59

…срочно УЧАСТОК по ул. Уриц-
кого с домом без удобств. Газовое 
отопление, колонка во дворе. 
8-953-294-29-71 (звонить после 
16:00).   (1)

…УЧАСТОК 16 соток под за-
стройку по ул. Рубца; подгузники 
для взрослых №2. 8-900-373-29-
13.   (1)

…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 
45. 15 соток, фундамент с при-
стройкой. Газ, вода – рядом. 
8-920-60-30-167.   (1)

…УЧАСТОК под застройку по 
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